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Economy تمدید پروانه‌های ورود موقت 
خودروهای سواری تا شهریور

طبق اعلام گمرک جمهوری اسلامی ایران، 
پروانه‌های ورود موقت خودروهای سواری با 
رعایت قوانین، تا پایان شهریور ۱۴۰۴ قابل 
تمدید است.به گزارش مهر، گمرک ایران 
در بخشنامه‌ای با توجه به شرایط حساس 
کنونی کشور و به منظور تکریم هموطنان 
مقیم خارج، حمایت از صنعت گردشگری، 
تمرکززدایی، تسریع در تشریفات گمرکی، 
صرفه‌جویی در وقت و کاهش مراجعات به 
ستاد مرکزی گمرک، اختیارات ویژه‌ای به 

گمرکات اجرایی تفویض کرد.
بر این اساس پروانه‌های ورود موقت 
خودروهای سواری با رعایت قوانین، تا پایان 

شهریور ۱۴۰۴ قابل تمدید است.

استعلام آنلاین معاینه فنی 
ناوگان سنگین الزامی شد

معاون حمل و نقل سازمان راهداری با اشاره 
به الزامی شدن استعلام آنلاین معاینه فنی 
ناوگان سنگین گفت: شرکت‌های حمل‌ونقل 
پیش از صدور بارنامه باید از اعتبار معاینه 
فنی اطمینان حاصل کنند.به گزارش 
خبرگزاری مهر، مهدی خضری معاون 
حمل و نقل سازمان راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای گفت: اخذ استعلام اعتبار معاینه 
 VIN فنی ناوگان بر اساس شماره پلاک و یا
وسیله نقلیه سنگین از سوی شرکت‌ها و 
مؤسسات حمل‌ونقل، از طریق مراجعه 
به پورتال سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای به آدرس tics.rmto.ir/login فراهم 

شده است.
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رئیس کل بانک مرکزی خبر داد: 

پرداخت کالابرگ بزودی
رئیس کل بانک مرکزی گفت:در این ۱۰ روز ۵۰ 
درصد اسکناس تزریقی به بانک ها را افزایش دادیم. 
برای شبکه کارتی کشور نگرانی داشتیم ولی برای 
پایداری آن‌ تلاش زیادی کردیم. برای کل شبکه 
بانکی سیستم پشتیانی داریم. حتی اگر کل شبکه 

حذف می شد می‌توانستیم‌ خدمات بدهیم.
به گزارش تسنیم، محمدرضا فرزین رئیس کل 
بانک مرکزی در گفتگوی زنده تلویزیونی با اعلام 
اینکه سالهاست درگیر جنگ اقتصادی هستیم و 
سالهاست در معرض عملیات روانی دشمن برای 
تضعیف اقتصاد کشور قرار داریم گفت: حمله 
فیزیکی دشمن این نیت را  داشت که ترس را در 
مردم افزایش دهد  تا عملیات اقتصادی را تحت 
تاثیر قرار دهد. فرزین با اعلام اینکه تامین مالی 
سبد معیشتی جدید را انجام دادیم که بزودی 
پرداخت می شود، گفت: تاخیر در اقساط را هم 
پیش بینی کردیم؛ جرایم وام های خرد تا 700 
میلیون‌ تومان بخشیده می شود. کارتهای بانکی 

منقضی شده را هم تمدید کردیم.
وزیر راه اعلام کرد:

 شماره ای برای اعلام خسارت
 به مردم اعلام خواهد شد

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ادامه عملیات 
بازگشت حجاج به کشور گفت: از راه‌های مختلف 
در تلاش برای بازگشت سریع باقی مانده حجاج 
به کشور هستیم.عضو کابینه دولت چهاردهم با 
اشاره به تشکیل کمیته بررسی خسارت وارد شده 
از حملات رژیم صهیونیستی، گفت: بنیاد مسکن، 
وظیفه بازسازی مناطق آسیب دیده را برعهده دارد 
و از همان روز نخست، بنیاد مسکن و نظام مهندسی 
ساختمان پای کار هستند. به زودی شماره ای برای 

اعلام خسارت به مردم اعلام خواهد شد. 

آغاز ترخیص برنج های وارداتی
رئیس انجمن واردکنندگان برنج گفت: در روزهای 
اخیر نشست‌های خوبی در خصوص سامان‌دهی 
بازار برنج برگزار شد و با همکاری نهادها ىمرتبط 
کالای موجود ترخیص شده و در حال توزیع در سطح 
کشور است.کریم اخوان اکبری در گفتگو با خبرنگار 
اقتصادی خبرگزاری تسنیم  اظهار داشت: التهاب و 
افزایش قیمت برنج در ما‌‌ه‌های گذشته نگرانی‌هایی 
را در بازار به وجود آورده بود اما با توجه به رفع موانع 
موجود با همکار ىگمرک و سازمان غذا و دارو در 
شرایط ویژه فعلی شاهد خروج برنج موجود در 
گمرکات و ارسال آن به مناطق مختلف کشور هستیم.

اخبار روز
FATF گمرک بازرگان به عنوان گمرک تخصصی برای واردات دارودرخواست ایران برای تعلیق عضویت آمریکا و اسرائیل در

 ،FATF دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم در نامه‌ای خطاب به رئیس گروه ویژه اقدام مالی
خواستار تعلیق عضویت آمریکا و رژیم اسرائیل در این گروه به دلیل نقض آشکار معاهدات بین‌المللی و تخطی از اهداف و استانداردهای 
FATF شد.به گزارش ایسنا، هادی خانی - معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی - در نامه رسمی به الیزا د آندا مادرازو - رئیس گروه ویژه 
اقدام مالی FATF - ضمن اشاره به اهداف، مأموریت‌ها و استانداردهای این گروه اعلام کرد: هرگونه اقدام نظامی یک‌جانبه که منجر به 
نقض تمامیت ارضی دولت‌ها شود، صرفاً تهدیدی سیاسی یا امنیتی محسوب نمی‌شود بلکه عاملی مخرب برای ثبات و انسجام نظام 
مالی جهانی، ایجاد اختلال در همکاری‌های چندجانبه و تضعیف سازوکارهای شفافیت، سلامت و یکپارچگی مالی نیز به‌شمار می‌آید؛ 

موضوعی که به‌طور مستقیم با مأموریت بنیادین و اهداف فنی FATF در تعارض است.

گمرک بازرگان به عنوان گمرک تخصصی برای واردات اقلام دارویی و پزشکی معرفی شد.به گزارش ایسنا، حسین گروسی ـ 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو ـ از انتخاب گمرک بازرگان در منطقه آزاد تجاری - صنعتی ماکو به عنوان گمرک تخصصی 
برای تسهیل واردات اقلام دارویی و لوازم پزشکی و بیمارستانی خبر داد و گفت: این تصمیم به منظور تسهیل فرآیند واردات و 
ترخیص کالاهای ضروری برای تأمین نیازهای بهداشتی و درمانی کشور اتخاذ شده است. وی تأکید کرد: این اقدام به ویژه در 
شرایط کنونی که نیاز به تجهیزات پزشکی و دارویی بیش از پیش احساس می‌شود، می‌تواند به تسریع روند تأمین اقلام مورد نیاز 
مردم کمک کند. گروسی گفت: افرادی که به نوعی نیاز دارند اقلام را از کشورهای مختلف وارد کنند، می‌توانند از گمرک بازرگان 

برای ترخیص کالاهای خود استفاده کنند.

بازارهای جهانی به آتش بس واکنش داشتند؛  یلدا توکلی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ایران، پس از 
دوازده روز جنگ میان ایران و رژیم صهیونیستی که 
با ده‌ها کشته و مجروح، و خسارات گسترده برای هر 
دو طرف همراه بود، با آتش بس به پایان رسید، اما 
تاثیرات این جنگ چند روزه بر بخش‌های مختلف 
همچنان ادامه  دارد و بازار های مختلف نیز تحت 

تاثیر هستند.
نوسانات شدید در بازار رمزارزها 

پس از آن که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 
آمریکا، ادعای آتش‌بس کلی و کامل میان ایران و 
رژیم صهیونیستی را در شبکه اجتماعی تروث سوشال  
اعلام کرد، نوسانات شدید ۷۲ ساعته قیمت در بازار 
رمزارزها ادامه یافت.سایت کوین دسک گزارش کرد، 
این ادعا موجب جهش قیمتی بیت‌کوین شد و تقریبا 
سه درصد افزایش یافت و به ۱۰۶ هزار دلار رسید و 

اکنون، در سطح ۱۰۴ هزار دلاری معامله می‌شود.
طلای جهانی پس از آتش‌بس

قیمت طلا در معاملات بازار جهانی، کاهش 
یافت و تحت تاثیر اعلام دونالد ترامپ، مبنی بر آتش 
بس ایران و رژیم صهیونیستی و کاهش تقاضا برای 
دارایی‌های امن، به پایین‌ترین حد خود در دو هفته 
گذشته رسید.به طوری که بهای هر اونس طلا برای 
تحویل فوری، پس از رسیدن به پایین‌ترین سطحش 
از ۱۱ ژوئن در اوایل معاملات روز جاری، با ۰.۹ درصد 
کاهش، به ۳۳۳۸ دلار و ۳۹ سنت رسید. بهای هر 
اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، با ۱.۲ درصد 
کاهش، به ۳۳۵۲ دلار و ۶۰ سنت رسید.در بازار سایر 
فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰.۱ درصد 
کاهش، به ۳۶ دلار و هشت سنت رسید، بهای هر 
اونس پلاتین با ۰.۳ درصد کاهش، به ۱۲۹۰ دلار و ۶۷ 
سنت رسید و هر اونس پالادیوم با ۱.۳ درصد کاهش، 

در ۱۰۶۲ دلار و ۹۴ سنت معامله شد.

بهای معاملات آتی نفت در پایین‌ترین 
حد

پس از اعام آتش بس توسط ترامپ، شاخص 
قراردادهای آتی نفت خام آمریکا نیز کاهش یافت و 
اگرچه این خبر پس از تعطیلی بازار سهام وال استریت 
منتشر شد. قراردادهای آتی شاخص اس‌اندپی 500 
پس از ادامه معاملات افزایش یافت، دلار آمریکا 
نیز کاهش پیدا کرد.اقدامات تجاوزکارانه آمریکا در 
حمله به تاسیسات هسته ای ایران، سرمایه‌گذاران را 
نسبت به مسدود شدن احتمالی تنگه هرمز،  نگران 
کرده بود چرا که  بین ۱۸ تا ۱۹ میلیون بشکه نفت 
خام و سوخت ، در روز از این آبراه باریک و حیاتی بین 

ایران و عمان عبور می‌کند که تقریبا معادل یک پنجم 
مصرف نفت جهان است. بهای معاملات آتی نفت 
برنت با ۲ دلار و هشت سنت معادل ۲.۹ درصد، به ۶۹ 
دلار و ۴۰ سنت در هر بشکه رسید. این شاخص بازار 
جهانی، در اوایل معاملات، بیش از چهار درصد کاهش 
یافته و به پایین‌ترین حد خود از ۱۱ ژوئن رسیده بود.
بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۲ 
دلار و سه سنت معادل سه درصد کاهش، به ۶۶ دلار 
و ۴۸ سنت در هر بشکه رسید. این شاخص در ابتدای 
معاملات، ۶ درصد ریزش کرده و به پایین‌ترین حد 

خود از ۹ ژوئن نزول کرده بود.
بازار در حال گذر از تنش 

به دنبال اعام آتش بس بین ایران و اسرائیل 
کارشناسان بازار سرمایه های خارجی نیز نظرات 
متفاوتی دارند .هیروفومی سوزوکی، استراتژیست 
ارشد ارز در بانک سومیتومو میتسویی در توکیودر 
این باره اظهار داشت: پس از اعلام آتش‌بس ترامپ، 
بازارهای مالی، از جمله بازار نفت خام، به سطوحی 
بازگشته‌اند که پیش از شروع تنش‌های اسرائیل و 
ایران بوده است.وی گفت: این موضوع در مورد نرخ 
جفت ارز دلار و ین نیز صادق است چرا که خرید 
دلار که تحت تأثیر وخیم‌تر شدن وضعیت خاورمیانه 
افزایش یافته بود، به نظر می‌رسد روند کاهشی داشته 

است.
این کارشناس افزود: در آینده، این موضوع بستگی 
دارد که ایران و اسرائیل چقدر به عملی بودن آتش‌بس 
باور دارند. اگر آتش‌بس همانطور که اعلام شده پیش 
برود، ممکن است نرخ دلار/ین به تدریج به سمت 

تقویت ین حرکت کند.
تونی سایکومور، تحلیل‌گر بازار در شرکت آی‌جی در 
سیدنی نیز گفت: بازارها کمی از فشار خارج شده‌اند 
و به نظر می‌رسد اوضاع فروکش کرده است، اما هنوز 
سوال‌هایی بی‌پاسخ باقی مانده است. ری اتریل، رئیس 
استراتژی ارز در بانک ملی استرالیا در سیدنی نیز 
گفت: تا زمانی که احتمال افزایش مجدد قیمت نفت 
پایین باشد، فکر می‌کنم این موضوع از منظر ارزیابی 
ریسک، مثبت است و ریسک‌های منفی برای رشد 

جهانی را کاهش می‌دهد.
پریانکا ساچدوا، تحلیل‌گر ارشد بازار در شرکت 
»فیلیپ نوا« است. وی نیز معتقد است که اگر 
آتش‌بس همانطور که اعلام شده رعایت شود، 
سرمایه‌گذاران ممکن است انتظار بازگشت بازار نفت 
به حالت عادی را داشته باشند. ساچدوا گفت:  در 
ادامه، میزان پایبندی دو طرف به شرایط آتش‌بس 
اعلام شده اخیر، نقش مهمی در تعیین قیمت نفت 

خواهد داشت.

کاهش و ریزش 

بدینوسیله به اطلاع می رساند شهرداري همدان در نظر دارد بر اساس مجوزهاى اخذ شده ، املاك ذیل را از طریق مزایده واگذار نماید، 
لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت شرکت در مزایده مذکور  با شماره  2004090334000009 به سامانه تدارکات الکترونیکى 

دولت ( ستاد ) به آدرس WWW.Setadiran.ir   مراجعه نمایند .

شرایط شرکت در مزایده: 
1- متقاضیان مى بایست مبلغ سپرده را به حساب 74071133313339  نزد بانک مهر واریز و یا معادل رقم مذکور ضمانتنامه بانکى با اعتبار سه ماهه اخذ و تا ساعت 11 مورخ 

18 تیر 1404 ، تحویل امور مالى شهردارى ستاد نمایند.
2- برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف هفت روز کارى از تاریخ ابلاغ نتیجه مزایده نسبت به واریز 100 درصد مبلغ پیشنهادى خود به حساب شهردارى همدان اقدام نماید .

تبصره:  قسمتى از قیمت موضوع مزایده با مطالبات پیمانکاران شهردارى همدان که در مزایده شرکت مینمایند ، قابل تهاتر مى باشد.
3- سپرده نفرات اول و دوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد شهردارى خواهد ماند. 

4-شرکت در مزایده به منزله قبول شرایط و آیین نامه هاى مالى شهردارى بوده و شرکت کنندگان ملزم به رعایت آن مى باشند. 
5- پیگیرى و انجام امور ادارى جهت اخذ سند ثبتى املاك فاقد سند و اخذ پروانه ساختمانى و غیره به همراه پرداخت هزینه هاى مربوطه ، به عهده برندگان مزایده خواهد بود.

6- شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است . 
7- هزینه کارمزد سامانه ستاد ، هزینه آگهى روزنامه و کارشناسى و غیره به عهده برنده مزایده می باشد .

8- متن آگهی فوق در سایت مناقصات شهردارى همدان به آدرس : ets.hamedan.ir   موجود می باشد.       
9 - توضیح مهم : طبق مقررات سامانه ستاد ایران ، صرفاً کسانى میتوانند در مزایده شرکت نمایند که در زمان مقرر نسبت به دانلود اسناد مزایده اقدام نموده باشند .                                                                                                                   

آخرین مهلت دریافت اسناد : ساعت 12 مورخ 8 تیر 1404زمان انتشار در سامانه ستاد ایران : 4 تیر 1404

آخرین مهلت ارسال قیمت پیشنهادى در سامانه ستاد ایران :
تاریخ بازگشایى پیشنهادات : مورخ 18 تیر 1404 ساعت 12 مورخ 18 تیر 1404

( آگهی مزایده )  

 شهردارى همدان

مساحتشرح ملکردیف
آدرس(متر مربع)

قیمت کارشناسی

(ریال)
سپرده (ریال)

یک قطعه زمین مسکونی از پلاك 1
00010/000/000/000 / 000 / 000 / 63کوي خضر87 / 292ثبتی 111 / 17 به شماره 10

یک قطعه زمین مسکونی از پلاك 2
00010/000/000/000 / 000 / 000 / 46کوي خضر51 / 274ثبتی 111 / 17 به شماره 11

یک قطعه زمین مسکونی از پلاك 3
00010/000/000/000 / 000 / 000 / 47کوي خضر71 / 283ثبتی 111 / 17 به شماره 12

00010/000/000/000 / 000 / 200 / 59خیابان 17 شهریور گاراز سوگند96 / 90یک قطعه زمین تجاري به شماره 428

یک قطعه زمین تجاري به شماره پلاك ثبتی 1061 فرعی از 5
00010/000/000/000 / 000 / 000 / 80  میدان عاشورا ، پشت فروشگاه فستیوال68 / 13194 اصلی

بلوار آیت االله موسوى، مجتمع صنعتى 40یک قطعه زمین با کاربرى صنایع و کارگاه به شماره 62
F2 16/000/000/0004/000/000/000بهشتى، بلوك

بلوار آیت االله موسوى، مجتمع صنعتى 40یک قطعه زمین با کاربرى صنایع و کارگاه به شماره 79
F2 15/900/000/0004/000/000/000بهشتى، بلوك

بلوار آیت االله موسوى، مجتمع صنعتى 40یک قطعه زمین با کاربرى صنایع و کارگاه به شماره 810
F2 15/880/000/0004/000/000/000بهشتى، بلوك

بلوار آیت االله موسوى، مجتمع صنعتى 40یک قطعه زمین با کاربرى صنایع و کارگاه به شماره 94
J2 16/000/000/0004/000/000/000بهشتى، بلوك

بلوار آیت االله موسوى، مجتمع صنعتى 40یک قطعه زمین با کاربرى صنایع و کارگاه به شماره 106
K1 16/000/000/0004/000/000/000بهشتى، بلوك

بلوار آیت االله موسوى، مجتمع صنعتى 40یک قطعه زمین با کاربرى صنایع و کارگاه به شماره 1132
K1 16/500/000/0004/000/000/000بهشتى، بلوك

بلوار آیت االله موسوى، مجتمع صنعتى 40یک قطعه زمین با کاربرى صنایع و کارگاه به شماره 1233
K1 17/000/000/0004/000/000/000بهشتى، بلوك

بلوار آیت االله موسوى، مجتمع صنعتى 40یک قطعه زمین با کاربرى صنایع و کارگاه به شماره 1334
K1 17/000/000/0004/000/000/000بهشتى، بلوك

بلوار آیت االله موسوى، مجتمع صنعتى 40یک قطعه زمین با کاربرى صنایع و کارگاه به شماره 1435
K1 17/000/000/0004/000/000/000بهشتى، بلوك

بلوار بهشت ، مجتمع صنعتى الوند ، 40/38یک باب مفازه با کاربرى صنایع و کارگاه به شماره 1558
19/900/000/0004/000/000/000بلوك 11

بدینوسیله به اطلاع می رساند شهرداري همدان در نظر دارد بر اساس مجوزهاى اخذ شده ، املاك ذیل را از طریق مزایده واگذار نماید، 
لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت شرکت در مزایده مذکور  با شماره  

سازمان سیما منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى نظرآباد به استناد مصوبه شماره 23/397 مورخ 1404/2/30 هیئت مدیره در نظر دارد مجموعه سایت 
گلخانه خود را به مدت 2 سال به صورت حق انتفاع از طریق مزایده با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولتWWW.SETADIRAN.IR و یا 
شماره مزایده 5004099933000009 به صورت الکترونیکى مورد حق انتفاع قرار دهد متقاضیان مى توانند با واریز سپرده شرکت در مزایده قیمت پیشنهادى 

خود را ارائه نمایند.
شرایط مزایده:

1-شرکت کنندگان مى بایست 5 درصد مبلغ کارشناسى را به عنوان سپرده شرکت درمزایده به حساب شماره 0105873843005 نزد بانک ملى شعبه نظرآباد 
به نام سازمان سیما منظر و فضاى سبز شهردارى نظرآباد واریز و یا معادل آن ضمانت نامه بانکى یا اسناد خزانه تهیه و ارائه نمایند.

2-سپرده برندگان اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد نزد سازمان نگهدارى و هرگاه نفرات برنده حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع 
سازمان ضبط خواهد شد.

3-تاریخ انتشار 1404/4/4 مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1404/4/16 ساعت 19 و مهلت ارسال پیشنهادات تا تاریخ 1404/4/26 ساعت 19 مى باشد و تاریخ 
بازگشایى پیشنهادات 1404/4/28 ساعت 13 مى باشد.

4-برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت WWW.SETADIRAN.IR مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و 
دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مى باشد.
5-کلیه هزینه هاى آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده خواهد بود و قبل از عقد قرارداد باید پرداخت گردد.

6-رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى به عهده شرکت کنندگان مى باشد.
7-سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج مى باشد.
8-سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

9-با توجه به اینکه سامانه تعریفى از حق انتفاع نداشته قرارداد فى مابین بر اساس حق انتفاع منعقد مى گردد.

آگهى مزایده عمومى
واگذارى حق انتفاع سایت گلخانه سازمان

مرحله اول - نوبت دوم

محسن زاده-مدیرعامل سازمان

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت فنى مهندسى پایدار سازان نویان ابنیه همسازه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 51190 و شناسه ملى 10260697992 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فنى مهندسى پایدارسازان نویان ابنیه همسازه سهامى خاص دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى که در تاریخ 1404/4/16 که در ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان- شهرستان اصفهان- بخش مرکزى - شهر اصفهان - محله هزار جریب - کوچه 

آزادگان - خیابان هزار جریب - پلاك 0 - ساختمان امیر - طبقه سوم - واحد 9 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید. 
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه  

ªآب امانتی است الهی ، پس با صرفه جویی در آن، امانتداري صالح باشیم.»

آگهى مناقصه هاى عمومى یک مرحله اى
شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبى در نظر دارد:

مناقصه هاى " خرید 270936 متر لوله پلى اتیلن در سایزهاى مختلف در سطح استان " به شماره مناقصه 1404-18
" خرید کوپلر هاى الکتروفیوژن مورد نیاز اصلاح و توسعه سطح استان " به شماره مناقصه 1404-19

" خرید لوله آبده گالوانیزه جهت تجهیز 8 حلقه چاه " به شماره مناقصه 1404-20
از طریق سامانه تدارکات الکترونیک برگزار نماید. پیمانکاران متقاضى مى توانند براى دریافت اسناد مناقصه از تاریخ: 1404/04/04 لغایت 1404/04/08 به سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت http://setadiran.ir  مراجعه نمایید و جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت به نشانى www.abfa-khj.ir  و یا و پایگاه 

ملى اطلاع رسانى مناقصات http://iets.mporg.ir مراجعه و یا با شماره تلفن 05631032206-05631032200 تماس حاصل فرمایید.

شناسه آگهى: 1954387دفتر حقوقى و  قراردادها شرکت آب  فاضلاب استان خراسان جنوبى

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   


